
Keskustelut Lasten- ja nuorisopsykiatrian sekä lapsiperheiden sosiaalityön ja lastensuojelun 

yhteistyötapaaminen 29.11.2023 

 

Keskustelua yhteistoiminnasta: 

Erilaiset käsitykset haastaa 

Tutkimusten ajottaminen, kun nuori on laitoksessa 

Ruohonjuuritasolla eri näkemys kuin norsunluutornissa 

Sijoitus jotta tutkimukset onnistuu. Mutta sitten erikoissairaanhoidossa tilanteen vakautumisen ajatus. 

Haetaan olosuhteisiin vakautta, mutta sijoitus ei tuokaan vakautta vaan tulee uudenlaisia haasteita. 

Milloin tilanne on riittävän vakaa? 

Yhteisen suunnan arviointi: onpa vaikea tapaus. Silloin on tärkeä arvioida yhdessä.  

Ei tunneta toisen työtä eikä tiedetä mikä on mahdollista toisen. 

Tiedonkulun haasteet.  

Jos asiakas ei sitoudu palveluun, kuka ottaa kopin ja millä tavalla.  

Kissanhännän vetoa kuka määrää.  

Ristiin suosittelu. Sosiaalihuolto suosittelee osastolle, terveydenhuolto sijoitusta 

Lainsäädäntö eroaa. 

Lapsia ja perheitä, jotka eivät saa apua mistään. Nepsy, koulun käymättömyys, väkivaltainen käytös. 

Kun kellään ei ole helppoa vastausta, ei kuulu kellekään.  

Toimivien peruspalveluiden puute, sijoitus/osasto. 

Tuki vanhemmille, miten voisi pakottaa? :D 

Onko kellään kokonaisuus hallussa? Ei voi olla yhden henkilön vastuulla vaativimmat tilanteet. Kenellä 

vastuu kokonaisuudesta.  

Eri kieli edelleenkin, pitkään tehty yhteisiä koulutuksia.  

Työnkierto toteutunut, ketju-lähetti -toiminta toiminnassa. 

Jonkunlaista varautuneisuutta.  

Vieläkin peräkkäisiä neuvotteluita. Ne kaikki pois.  

Vähän eri tulokulma voi olla, mutta yhdistetään asioita.  

Yhteinen visio  

rinnakkainen työ, asiakkaat kertoo eri asioita kun eivät tiedä, ettei toinen toimija tiedäkään. Rikkinäinen 

puhelin.  

Puhutaan terveydenhuollossa lapsiperheiden sosiaalityö ja lastensuojelu 



arvioinnit eri tahtisesti 

voiko laittaa systeemejä uusiksi 

säästetään aikaa ja vaivaa 

paljon yhteistä työtä ennen osastojaksoa ja sijoitusta 

psykopuhe läpäisee yhteiskunnan, kaikkia ahdistaa 

Yhteinen ymmärrys lapsen ja perheen tilanteesta ja miten siihen voitaisiin päästä. 

Aivan kaikessa ei voi yhteiskunta auttaa. Vanhemmuus kunniaan. 

Rytmin kuntoon saattaminen. Ei välttämättä riitä osastojaksoon eikä sijoitukseen. 

 

Suunnitelma yhteistoiminnan kehittämiseksi 

➔ jatketaan koulutuksia toistemme työstä, kriteerien avaaminen 

➔ yhteinen arviointi jo varhaisessa vaiheessa yhdessä lapsen ja perheen kanssa 

➔ vanhempien ja /lapsen ja nuoren kuuleminen, tunteminen 

➔ peruspalveluissa jalkautuva psykiatria, luovat toimintamallit ja pilotit 

➔ yhteinen arviointiyksikkö uuden lastensuojeluyksikön yhteyteen 

➔ yhteinen arviointijärjestelmä (näitä terveydenhuollosta ja näitä sosiaalihuollosta) 

➔ eri palveluiden ketjuttaminen (esim. osastojakson perään kuntouttava sijoitus) 

➔ yhteinen vuoropuhelu, ei pelkästään neuvotteluissa vaan myös neuvotteluiden välillä avoin 

vuoropuhelu 

➔ kunnioittava vuoropuhelu, asenne 

➔ systeeminen työskentelyote 

➔ työnkierto 

➔ erilliset neuvottelut pois 

➔ oma-tiimi -toiminta 

 

 


